
Šogad "Turības" Cēsu filiāli absolvē 35 absolventi

Decembris ir svētku gaidīšanas un dāvanu saņemšanas laiks, bet Biznesa augstskolas
"Turība"  mācībspēkiem  un  absolventiem  šis  mēnesis  ir  arī  ilgi  gaidītais  Ziemas
izlaiduma laiks. Šogad, 10. decembrī, "Turību" absolvēja 257 absolventi, no kuriem 35
savu izglītību ieguva tieši  "Turības"  Cēsu filiālē.  Šis  izlaidums bija īpaši  nozīmīgs,  jo
augstskolu absolvēja nu jau 17 000. absolvents.

"Turības"  Cēsu  filiālē  koledžas  līmeņa  izglītību  ieguva  35  jaunie  speciālisti  trīs
programmās: programmu “Mārketings un tirdzniecība” – 14 speciālisti,  “Finanses un
grāmatvedība” absolvēja  11 speciālisti  un “Tiesību zinātne” – 10 speciālisti.

"Šī   izlaiduma  absolventi  studijas  uzsāka  globālās  pandēmijas  laikā,  tāpēc  īpaši
jānovērtē viņu pacietība, neatlaidība, sapratne un  mērķtiecība, studējot neierastos
apstākļos," uzsver Biznesa augstskolas "Turība" Cēsu filiāles vadītāja Gita Janševica.

Biznesa augstskolas "Turība"  2022. gada Ziemas izlaiduma ceremonijā augstākās
izglītību apliecinošo diplomu kopumā ieguva 257 jaunie profesionāļi, kuri pievienojās
plašajai "Turības" absolventu saimei.

Ziemas izlaidumā "Turības" Uzņēmējdarbības vadības fakultāti kopumā absolvēja 167
speciālisti, Juridisko fakultāti - 74 speciālisti un Starptautisko tūrisma fakultāti – 16.



Ziemas  iz laidums  bi ja  īpašs  svētku  mirkl is,  atzīmējot  sasniegumus,
četriem  Turības  doktorantūras  absolventiem  Uzņēmējdarbības  vadībā  un  Tiesību
zinātnē.

Informāciju sagatavoja:
Kristers Uglanovs
Biznesa augstskolas Turība
Sabiedrisko attiecību speciālists


